
UCHWAŁA NR 491/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs 
na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizacja zadań 
z zakresu edukacji prawnej w 2022 roku” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 945), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert, złożonych na otwarty konkurs, ogłoszony uchwałą Nr 485/2021 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2022 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej, w składzie: 

1. Marzena Ciepłuch – Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych, 

2. Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 

3. Barbara Ostrowska – Skarbnik Powiatu, 

4. Mirosław Tessikowski – Członek Zarządu Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o ustawę z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), 

2) analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o kryteria, określone w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert oraz zgodnie 
z założeniami Programu Współpracy Powiatu Kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w 2022 r., 

3) przedłożenie Zarządowi Powiatu opinii o złożonych ofertach, wraz z rekomendacją ich wyboru, do przyznania dotacji 
w 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A1EDDF-C8EA-426C-A214-AA0DD9085F45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą Nr 485/2021 z dnia 22 września 2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2022 roku. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), organ administracji publicznej, ogłaszający otwarty konkurs ofert, powołuje 
komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. 

W myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Wojewoda Zachodniopomorski zdecydował o udziale 
w pracach ww. komisji konkursowej swojego przedstawiciela. 

Wobec powyższego zasadne było podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A1EDDF-C8EA-426C-A214-AA0DD9085F45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-06T08:25:05+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




